
 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЕРХНЕСИНЯЧИХИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

(ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ») 

 

ПРИКАЗ  
8 апреля 2024 г.                                                                                               № 44 

п.г.т. Верхняя Синячиха 

 

Об утверждении приемной комиссии для предоставления услуги 

«Зачисление в государственные учреждения дополнительного 

образования в области искусств» на 2024-2025 учебный год  

в ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ» 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положения о приемной комиссии ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить даты приема заявлений о зачислении в ГАУДОСО 

«Верхнесинячихинская ДШИ» с 15 апреля по 25 мая 2024 года. 

2. Утвердить даты приема заявлений о зачислении в ГАУДОСО 

«Верхнесинячихинская ДШИ» по дополнительному набору с 19 по 29 

августа 2024 года. 

3. Утвердить график работы приемной комиссии для услуги 

зачисления в ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ» (Приложение 1). 

4. Создать приемную комиссию для предоставления услуги 

зачисления в ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ» на дополнительные 

предпрофессиональные программы в области искусств и общеразвивающие 

программы музыкального, изобразительного и хореографического отделений 

в составе: 

4.1. Председатель приемной комиссии - Чечулин Игорь Геннадьевич, 

директор. 

4.2. Заместитель председателя приемной комиссии – Подкорытова 

Алла Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе. 

4.3. Члены приемной комиссии – Абрамова Елена Николаевна, 

секретарь учебной части; Капанина Галина Вячеславовна, 

преподаватель. 

5. Возложить на заместителя председателя и членов приемной 

комиссии прием заявлений, ведение журналов регистрации заявлений, 

ведение соответствующей документации. 

6. Возложить ответственность на преподавателя Лисицына 

Александра Николаевича за предоставление информации на официальном 

сайте ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ» в информационно-



 

телекоммуникационной сети Интернет. 

7. Возложить ответственность на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Подкорытову Аллу Владимировну за предоставление 

информации на информационных стендах, расположенных в помещениях 

школы. 

8. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Подкорытову Аллу 

Владимировну. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор ГАУДОСО 

«Верхнесинячихинская ДШИ»                                                          И.Г. Чечулин 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение № 1 

к приказу директора   

от 08.04.2024 г. № 44 
 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГАУДОСО 

«Верхнесинячихинская ДШИ» 

___________ И.Г. Чечулин 

«8» апреля 2024 года 

 

 

График работы приемной комиссии   

ГАУДОСО «Верхнесинячихинская ДШИ»  

 
ФИО,  

кабинет 

Часы приема 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Чечулин Игорь 

Геннадьевич, 

кабинет директора 

13.00-18.00 9.00-12.00 

13.00-18.00 

13.00-18.00 9.00-12.00 

13.00-18.00 

13.00-18.00 

Подкорытова Алла 

Владимировна, 

кабинет 

заместителя 

директора по УВР  

9.00-12.00 

13.00-18.00 

9.00-12.00 

13.00-18.00 

9.00-12.00 

13.00-18.00 

9.00-12.00 

13.00-18.00 

9.00-12.00 

13.00-18.00 

Капанина Галина 

Вячеславовна, 

учебный кабинет  

13.00-18.00 13.00-18.00 13.00-18.00 13.00-18.00 13.00-18.00 

Абрамова  

Елена Николаевна, 

кабинет секретаря 

9.00-13.00 

14.00-18.00 

9.00-13.00 

14.00-18.00 

 9.00-13.00 

14.00-18.00 

9.00-13.00 

14.00-18.00 

9.00-13.00 

14.00-18.00 

 

 


		2024-04-19T11:43:54+0500
	Чечулин Игорь Геннадьевич


		2024-04-19T11:44:30+0500
	Чечулин Игорь Геннадьевич




